
RegComply ApS

CVR-nr.: 44622483

Toftemosevej 24
2650 Hvidovre

Årsrapport
7. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2025

Tommy Gudmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RegComply ApS
Toftemosevej 24
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44622483
Regnskabsår: 07/02/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

RegComply ApS blev stiftet den 7. februar 2024 med det formål at tilbyde specialiserede compliance-løsninger til små og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 64.160 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende for et nystartet selskab i etableringsfasen.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabet blev stiftet med en kapital på 40.000 kr. af moderselskabet Steda ApS, der ejer 100% af anparterne. Tommy Gudmann er tiltrådt som direktør ved stiftelsen.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i det kommende regnskabsår med en forventet vækst i både omsætning og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		108.358
Personaleomkostninger	1	-44.198
Resultat af ordinær primær drift		64.160
Ordinært resultat før skat		64.160
Skat af årets resultat		-14.115
Årets resultat		50.045
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.036
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		10.009
I alt		50.045

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		128.384
Omsætningsaktiver i alt		128.384
AKTIVER I ALT		128.384

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024 kr.
Registreret kapital mv.		39.921
Andre reserver		10.009
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		40.036
Egenkapital i alt		89.966
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		5.000
Skyldig selskabsskat		14.115
Skyldig moms og afgifter		15.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	38.418
Gældsforpligtelser i alt		38.418
PASSIVER I ALT		128.384

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	-
	kr.	kr.
Løn og gager	43.901	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger ATP	297	xxxxx
	<u>44.198</u>	<u>xxxxx</u>

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til kapital ejer 5000kr

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret